
令和 5年 2月吉日 

お取引先各位 

埼玉県三郷市三郷 2丁目 3-11 

ネオメディカル株式会社 

代表取締役 田中 和彰 

 

「ICHI-FIXATORシステム」器械セット内容変更のお知らせ 

 

拝啓、貴社ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、頭書の件につき、下記のとおり器械セットの内容を変更することをお知らせいた

します。今後も、皆さまのお役に立てる製品、サービスを提供できますよう、より一層

努力する所存でございますので、引き続き弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上

げます。 

敬具 

 

記 

令和 5年 4月 1日以降順次追加変更 

カタログ番号 製品名 変更内容 

D-IF-109 ピンバイスホルダー 新規追加 

ICHI-FIXピン(創外固定用ピン)の把持、回旋操作、ハンマーリングなどを容易にします 

 


